РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «26» марта 2019 г. № 75
ст. Гиагинская
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от  24 октября 2016 года № 241 «Об организации  проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального образования «Гиагинский район» по нерегулируемым тарифам» (в редакции постановления главы муниципального образования «Гиагинский район» от 08 декабря 2017 года № 269)

В целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению в муниципальном образовании «Гиагинский район», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 24 октября 2016 года № 241 «Об организации проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального образования «Гиагинский район» по нерегулируемым тарифам» (в редакции постановления главы муниципального образования «Гиагинский район» от 08 декабря 2017 года № 269) следующие изменения:

      1.1. название  постановления  изложить  в  новой  редакции:  «Об     организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах регулярных перевозок в муниципальном образовании «Гиагинский район»;

        1.2. реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок муници-пального образования «Гиагинский район» утвердить в новой редакции (прилагается);
      1.3. подпункт 1.7 пункта 1 Положения  «О  проведении  открытого  конкурса  на  право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального образования «Гиагинский район» по нерегулируемым тарифам» к постановлению главы муниципального образования «Гиагинский район» от 24 октября 2016 года № 241 «Об организации проведения открытого  конкурса  на  право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального образования «Гиагинский район» по нерегулируемым тарифам» (в редакции  постановления главы муниципального образования «Гиагинский район» от 08 декабря 2017 года № 269) изложить в новой редакции: «Проведение конкурса: конкурс объявляется за 10 (десять) календарных дней до его проведения».
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене МО «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации  МО «Гиагинский район».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого   заместителя    главы   администрации    муниципального   образования

«Гиагинский район».

Глава МО «Гиагинский район»                                                        А.В. Бутусов

_118550640.doc
[image: image1.png]